DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 238.

Niedziela, 27 Października (8 Listopada).

1868 r.

Wychozi codziennie, oprócz dni następujących: po Świętach uroczystych i Niedzielach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorsch. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 6, za 2-krotne kop. 9, za 3-krotne kop. 12.

395, odbędzie się przed delegowanymi Członkami Rady, licytacja in minus przez opieczetowane deklaracje, a następnie głośny przetarg pomiędzy deklarantami, na dostawę dla tegego szpitala w ciągu roku 1869, to jest w czasie od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r., do dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1869/70, mięsa wolowego, cielęcego, baraniego, wieprzewego, słonny, chleba, bułek, masła, jaj, piwa, oleju, nafty i węgla kamiennego.

Zyczący się podjąć powyższych dostaw, mogą przejrzec warunki licytacyjne w Kancelarji Szpitala każdodziennie wyjąwszy świąt, od godziny 9 rano do 3 po południu.

Warszawa d. 12 (24) Października 1863 r.

Opiekun Prezydujący,

Radca Stanu, A. Broniewski.

Nadzorca, A. Tymieniecki.

N. D. 6911. *Rada Szczególowa Opiekunicza Szpitala Starozakonnych w Warszawie.*

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w d. 4 (16), 5 (17) i 6 (18) Listopada r. b.

podzielności, oszacowanie i sprzedaż takowej nieruchomości przez publiczną licytację postanowioną, do odebrania wreszcie od biegłych przysięgi, odbycia sprzedaży i kwerowania czynnościami działowymi, Sędzia z grona Trybunału delegowany został. Wyznaczeni tym wyrokiem biegli, po wykonaniu w dniu 12 (24) Kwietnia 1868 roku przysięgi, na wierne dopełnienie poruczonej im czynności, rozpoczęli takową w d. 13 (25) Kwietnia 1868 r., a ukończyli w dniu 6 (18) Maja t. r. z tym rezultatem, że zaopiniowali, iż nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1527 położonej, dogodnie w naturze podzielonej być nie może, szacunek zaś jej wykazali i ustanowili na rs. 22,560 kop. 74. Następnym wyrokiem daty 6 (18) Czerwca 1868 r. Trybunał Cywilny w Warszawie, wzmiankowane dzieło wyznaczonych biegłych, obejmujące opinię o nie podzielności i ustanawiające szacunek nieruchomości Nr. 1527 potwierdził, a strony celem odbycia sprzedaży tej nieruchomości, przed delegowanego z grona swego Sędziego, odesłał.

W skutku więc powyż powołanych wyroków, sprzedana zostanie w drodze działów: **NIERUCHOMOŚĆ**, w Warszawie przy ulicy Chm. elnej pod Nr. 1527 położona, którą składają: a) dom frontowy o parterze i dwóch piętrach; b) efekcyjna partarowa; c) oficyna druga; d) oficyna trzecia; e) komórki; f) pompa; i g) grunt emfiteutyyczny łokci kwadr. 4620.

Obszerniejsze opisanie znajduje się w taksie przez biegłych sporządzonej, a w dniu 10 (22) Maja 1868 r. w Kancelarii Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie Wydziału IV złożonej. Po odbyciu w dniu 11 (23) Września 1868 roku pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, termin do drugiej publika-

cji a zarazem przygotowawczego przysądzenia, oznaczony został na dzień 24 Października (5 Listopada) 1868 r. godzinie 9³/₄ z rana, w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod liczbą 549 w Wydziale IV, przed W. Aleksym Brzezińskim Sędzią delegowanym.

Licytacja zaczynać się będzie od sumy rs. 22,560 kop. 74, jako szacunku przez biegłych wynalezionej.

Zbiór objaśnień i warunki sprzedaży, przejrzeć można w Kancelarii Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie pod liczbą 549 Wydziału IV i u podpisanego obrońcy, przeda popierającego w Warszawie pod N-rem 1347 litera d.

Warszawa dnia 12 (24) Września 1868 r.
Antoni Wrotnowski.

Obrońca przy Warsz. Depar. Rząd. Senatu. Po odbyciu w dniu 24 Października (5 Listopada) 1868 r. drugiej publikacji a zarazem przygotowawczego przysądzenia nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1527 położonej, termin do ostatecznego jej przysądzenia, wyznaczony został na dzień 18 (30) Listopada 1868 roku godzinie 1³/₄ z południa, w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod liczbą 549 w Wydziale IV, przed W. Aleksym Brzezińskim Sędzią delegowanym.

Warszawa d. 25 Paźdz. (6 List.) 1868 r.
Wrotnowski.

N. D. 7019. W dniu 29 Października (10 Listopada) r. b.

Walentemu Szczępsy, wójtowi gminy Nowodwór we wsi Nowodworze Okręgu Siennickim Gubernji Warszawskiej położonej, urzędującemu, do której dobra Zaków z przyległościami należą, na ręce Franciszka Szyszka Pisarza gminnego.

2. Janowi Kozłowskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Siennickiego, w mieście Mińsku Gubernji Warszawskiej urzędującemu, na ręce własne.

Obudowem dnia 16 (28) Listopada 1865 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyższych dóbr Zaków z przyległościami, w Okręgu Siennickim położonych, w dniu 7 (19) Grudnia 1865 r. a w dniu 18 (30) Grudnia 1865 r. do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało, następnie zajęcie to wniesione powtórnie do księgi wieczystej zajętych dóbr Zaków w dniu 9 (21) Lutego 1866 r., zaś w dniu dzisiejszym również powtórnie do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audycji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549, o godzinie 10 z rana dnia 15 (27) Kwietnia 1866 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Józef Kokele obrońca przy Radzie Stanu, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 22 Lutego (6 Marca) 1866 r.

Radca Dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie dnia 22 Lutego (6 Marca) 1866 r.

Radca Dworu Zgórski.

Po odbyciu w dniach: 15 (27) Kwietnia, 29 Kwietnia (11 Maja) i 13 (25) Maja 1866 r. trzecia publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży dóbr ziemskich Zaków z przyległościami: Zajac, Kulki i Huta Zakowska, w Okręgu Siennickim Powiecie Stanisławowskim Gubernji Warszawskiej położonych. Trybunał tutejszy wyrokiem daty 13 (25) Maja 1866 r. wyznaczył termin do przygotowania przysądzenia, wyż rzezonnych dóbr na dzień 13 (25) Czerwca 1866 r. godzinie 10 z rana, które się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Wydziale I. w domu pod Nr. 549.

Licytacja w terminie przygotowania przysądzenia, zacznie się od sumy r. 7,000 zaś w terminie ostatecznego przysądzenia od 2/3 części szacunku, taką biegłych wykaże się mającego.

Warszawa d. 23 Maja (4 Czerwca) 1866 r.

Radca Dworu Zgórski.

Po rozszczeniu w terminie powyższym sporów przez wywłaszczoną Jana Flatt czynionych, odbyte zostało przygotowanie przysądzenia dóbr Zaków z przyległościami i dobra te wyrokiem Trybunału Cywilnego tutejszego z d. 13 (25) Czerwca 1866 r. przygotowanie przysądzenia zostały Józefowi Kokele obrońcy przy Radzie Stanu, popierającemu subhastację, za sumę rs. 7,000. Termin zaś do ostatecznego przysądzenia, oznaczony został na d. 26 Lipca (7 Sierpnia) 1866 r. godzinie 10 z rana, w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie, w wydziale I, w domu pod Nr. 549.

Licytacja w terminie ostatecznego przysądzenia, zacznie się od sumy 2/3 szacunku dóbr taką biegłych wykaże się mającego.

Warszawa d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1866 r.

Radca Dworu Zgórski.

Termin powyższy nie został jednak odbyty, z powodu toczących się sporów, po rozszczeniu których wyrokiem Sądu Apelacyjnego, oraz Rządzącego Senatu, nowy termin do ostatecznego przysądzenia wyrokiem ilacyjnym Trybunału z d. 13 (25) Listopada r. b. na d. 6 (20) Grudnia 1867 r. godzinie 10 z rana, w miejscu posiedzeń Trybunału oznaczonym zostało, w którym sprzedaż rozpocznie się od 2/3 części szacunku, taką biegłych wykaże się mającego, to jest od sumy rs. 27,277.

Warszawa d. 16 (28) Listopada 1867 r.

R. D. Zgórski

Termin powyższy nie został jednak odbyty, z powodu umowy między wywłaszczonym dłu-

żnikiem, a popierającym sprzedawcą, w d. 7 (19) Grudnia 1867 r. zawartej, mocą której tenże dłużnik zobowiązał się poszukiwaną sumę z procentem i kosztami postępowania subhastacyjnego uiszczyć w d. 1 Maja 1868 r., gdyby zaś zobowiązaniu temu zadość nie uczynił, natenczas popierających sprzedaż władnymi czynił, do żądania wyznaczenia nowego terminu na d.

12 (24) Czerwca 1863 r. i rozpoczęcia licytacji od sumy rs. 22,500. W skutek tego, Trybunał Cywilny wyrokiem ilacyjnym z d. 22 Kwietnia (4 Maja) 1868 r., nowy termin do ostatecznego przysądzenia, na d. 12 (24) Czerwca 1868 r. godzinie 10 z rana wyznaczył, które się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Warszawskiego wydziału I, pod Nr. 549 w Warszawie.

Licytacja zaś w terminie tym, zacznie się od sumy rs. 22,500

Vadium wynosi rs. 5,000.

Warszawa d. 25 Kwiet. (7 Maja) 1868 r.

Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

Termin powyższy nie został znowu odbyty, z powodu toczących się między popierającymi sprzedawcą, a wywłaszczonym dłużnikiem układów o prolongatę sumy żądanej, pod warunkiem, że jeżeli umowa ta do d. 5 (17) Lipca r. b. nie dojdzie do skutku, to popierający mają prawo żądać od Trybunału wyznaczenia terminu do ostatecznego przysądzenia. W skutek tego Trybunał Cywilny Warszawski, wyrokiem ilacyjnym z d. 5 (17) Lipca 1868 roku, nowy termin do ostatecznego przysądzenia na d. 23 Sierpnia (4 Września) 1868 r. godzinie 10 z rana wyznaczył, które odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Warszawskiego, wydziału I, pod Nr. 549 w Warszawie.

Licytacja zaś w terminie tym zacznie się od rs. 22,500.

Vadium wynosi rs. 5,000.

Warszawa d. 18 (30) Lipca 1868 r.

w z. Podpisarz Trybunału,

Juljan Świerczewski.

W terminie powyższym, dobra Zaków z przyległościami, zaliczył Juljan Czajkowski Patron dla Mikołaja Flatt, za sumę rs. 24,005. Gdy zaś nowonabywca, według świadectwa Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie, z d. 15 (27) Października 1838 r. warunkom licytacyjnym zadość nie uczynił, przeto w myśl art. 737 i następn. K. P. S. na żądanie Elzbiety z Mędrzyckich, po Pawle Nowosadku pozostałej wdowy, w Warszawie pod Nr. 127 zamieszkałej, tużież Justyny z Nowosadków i Nikodema małżonków Wojde, w Warszawie pod Nr. 1587 zamieszkałych, a zamieszkanie prawne u Józefa Kokelego obrońcy przy Radzie Stanu, w Warszawie pod Nr. 647/3 przy ulicy Przejazd zamieszkałego obrane mających, popierana jest relicytacja dóbr Zaków z przyległościami, na koszt i risico nowo nabywcy Mikołaja Flatt.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, odbędzie się na audycji publicznej w Trybunale Cywilnym w Warszawie, pod Nr. 549 posiedzenia swe odbywającym, w d. 11 (23) Listopada 1863 r. o godzinie 10 z rana w wydziale I.

Relicytacja dyryguować będzie Józef Kokele, obrońca przy Radzie Stanu.

Warszawa d. 23 Paźd. (3 List.) 1868 r.

Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 7021. *Pisarz Trybunału Cywilnego w Kaliszu.*

Wiadomo czyni, stosownie do art. 682 K. P. S.